


PROTOKÓŁ NR 8/25
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu w Wieluniu
odbytego w dniu 24 czerwca 2025 r.
w Starostwie Powiatowym w Wieluniu
W posiedzeniu udział brali:
1. Pan Piotr Pawlak				- przewodniczący komisji
2. Pan Piotr Rychlik				- wiceprzewodniczący komisji
3. Pan Dariusz Ceglarski			- członek komisji
4. Pan Michał Janik				- członek komisji
5. Pan Marek Kieler			- członek komisji

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:
1. Pan Maciej Bryś	- Starosta Wieluński
2. Pan Krzysztof Dziuba 	- Wicestarosta Wieluński
3. Pani Patrycja Świtalska 	- Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 
  Społecznych w/m
		
Lista obecności radnych oraz gości obecnych na posiedzeniu komisji stanowi załącznik do protokołu.
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie VIII posiedzenia komisji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z VII posiedzenia komisji. 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przeprowadzenia audytu zewnętrznego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 
w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu 
na rok 2025.
7. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli działalności Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu w wybranych obszarach, określenie zakresu kontroli i okresu objętego kontrolą.  
8. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
9. Zamknięcie VIII posiedzenia komisji.
Pkt 1
Otwarcie VIII posiedzenia komisji.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji otworzył VIII posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał radnych i protokólantkę.
Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji poinformował, że zgodnie 
z listą obecności na 5 członków komisji obecni są wszyscy. Stwierdził prawomocność obrad. 
Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji powiedział, że proponowany porządek posiedzenia radni otrzymali w formie elektronicznej na panelu sesji.pl. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem porządku obrad w proponowanym brzmieniu. 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęła porządek obrad (głosowało 5 członków komisji). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.

Pkt 4
Przyjęcie protokołu z VII posiedzenia komisji.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji poinformował, że protokół 
z poprzedniego posiedzenia komisji został wyłożony do wglądu. Zapytał czy są uwagi do treści protokołu. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem protokołu 
z VII posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu. 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za”, przyjęła protokół z VII posiedzenia komisji (głosowało 5 członków komisji).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.
Pkt 5
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przeprowadzenia audytu zewnętrznego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji poinformował, że radni otrzymali projekt uchwały w ww. sprawie. Wskazał, że punkt ten stanowi poniekąd odpowiedź na prośbę radnego Rychlika złożoną na ostatnim posiedzeniu komisji.
Radny Piotr Rychlik – wiceprzewodniczący komisji podziękował przewodniczącemu za szybkie załatwienie sprawy.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji zapytał czy do przedłożonego projektu uchwały są pytania.
Radny Piotr Rychlik – wiceprzewodniczący komisji powiedział, że chciałby poprosić, aby Zarząd Powiatu wyjaśnił w jakim terminie audyt zostanie przeprowadzony i w jaki sposób to się będzie odbywało. 
Radny Marek Kieler – członek komisji wskazał, że w załączniku do projektu uchwały jest określony termin audytu, audyt zostanie przeprowadzony w terminie do dnia 31 października 2025 r. 
Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji przekazał, że przewidywany koszt audytu to około 115 tys. zł netto. 
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji powitał na posiedzeniu komisji Starostę Wieluńskiego Pana Macieja Brysia, Wicestarostę Wieluńskiego Pana Krzysztofa Dziubę i Panią Patrycję Świtalską Kierownika Oddziału Zdrowia 
i Spraw Społecznych. Udzielił głosu radnemu Rychlikowi.
Radny Piotr Rychlik – wiceprzewodniczący komisji zapytał jaki jest planowany czas rozpoczęcia się audytu.
Pan Maciej Bryś – Starosta Wieluński odpowiedział, że najpierw należy wyłonić firmę w procesie zapytania ofertowego. Poinformował, że przygotowując zakres audytu rozpytywali inne samorządy, które prowadziły podobne działania 
i wspólnie z Oddziałem Zdrowia zaproponowali zagadnienia wymagające oceny. Dodał, że jest to dość obszerny zakres. 
Radny Piotr Rychlik – wiceprzewodniczący komisji nawiązując do pisma Związku Ratowników Medycznych, które wpłynęło do wiadomości komisji, zapytał czy sprawa poruszona w piśmie też mogłaby być objęta zakresem audytu. Stwierdził, że to zagadnienie w jego ocenie mieści się w zakresie polityki kadrowej. 
Radny Marek Kieler – członek komisji zgodził się z radnym Rychlikiem, że poruszona w piśmie kwestia mieści się w polityce kadrowej, więc można byłoby firmie audytującej zwrócić na to uwagę. 
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński odpowiedział, że po wyłonieniu wykonawcy zwrócą uwagę na taką sprawę. 
Pani Patrycja Świtalska – Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych w/m uzupełniła, że początkowy termin nie został wpisany, ponieważ na ten moment nie wiadomo kiedy audyt się rozpocznie.
Pan Maciej Bryś – Starosta Wieluński oświadczył, że chcieliby żeby to było jak najszybciej.
Radny Marek Kieler – członek komisji dodał, że środki na ten cel zostaną wprowadzone do budżetu na najbliższej sesji. 
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji wobec braku innych pytań zarządził głosowanie. Zapytał, kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w ww. sprawie. 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przeprowadzenia audytu zewnętrznego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało 5 członków komisji). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.
Pkt 6
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Wieluniu na rok 2025.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji poinformował, że przedmiotowa uchwała jest konsekwencją wniosku złożonego przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Wieluniu. Zapytał czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w ww. sprawie.  

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Wieluniu na rok 2025 (głosowało 5 członków komisji). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.
Pkt 7
Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli działalności Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu w wybranych obszarach, określenie zakresu kontroli i okresu objętego kontrolą.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji wskazał, że zgodnie 
z planem kontroli na rok 2025, w III kwartale br. należy przeprowadzić kontrolę 
w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu. W związku z powyższym konieczne jest powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia przedmiotowej kontroli, określenie zakresu kontroli i okresu objętego kontrolą. 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu ustaliła termin kontroli, zakres 
i okres objęty kontrolą: 
Termin kontroli: 21 lipca 2025 r. 
Zakres kontroli: działalności jednostki w zakresie wydatkowania środków i realizacji zadań statutowych.
Okres objęty kontrolą: 1 stycznia 2024 r. – 30 czerwca 2025 r.
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu do przeprowadzenia kontroli działalności Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wieluniu w wybranych obszarach jednogłośnie 5 głosami „za” powołała zespół kontrolny w składzie: 
1. radny Piotr Pawlak – kierownik zespołu kontrolnego,
2. radny Dariusz Ceglarski,	
3. radny Marek Kieler.
Pkt 8
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji poinformował, że do wiadomości Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu wpłynęło pismo Przewodniczącego KZ-KZZ-PRM przy SP ZOZ w Wieluniu z dnia 15 czerwca br., 
o którym wspomniał we wcześniejszym punkcie radny Rychlik, skierowane do Dyrekcji SP ZOZ w Wieluniu w sprawie obniżenia dochodów personelu Zespołów Ratownictwa Medycznego zatrudnionego na etatach w SP ZOZ w Wieluniu poprzez ograniczanie liczby dyżurów nocnych. 
[bookmark: _GoBack]Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu zapoznała się z pismem Przewodniczącego KZ-KZZ-PRM przy SP ZOZ w Wieluniu z dnia 15 czerwca br. przekazanym do wiadomości komisji w ww. sprawie. 
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji zapytał radnych czy mają pytania w sprawach różnych do Starosty bądź Wicestarosty.
Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji zapytał czy przedłuży się realizacja Strefy SOWA (Strefa Odkrywania, Aktywności i Wyobraźni). 
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński odpowiedział, że nie ma żadnego przesunięcia terminu. 
Pan Maciej Bryś – Starosta Wieluński zaprosił na koncert pt. „La Bella Voce” w dniu 27 czerwca br. i prezentację albumu „ETNO-WIELUŃ”, tj. wydarzenie organizowane wspólnie z Powiatową Biblioteką Publiczną w Wieluniu 
na podsumowanie projektu „Z niestarego albumu”. 
Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji przekazał, że radny Rozmarynowski zapewne będzie występował o zwiększenie w przyszłorocznym budżecie środków na zakup książek. 
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji przypomniał, że w dniu jutrzejszym o godzinie 12.00 odbędzie się Powiatowe Zakończenie Roku Szkolnego 2024/2025 w nowej hali sportowej I Liceum Ogólnokształcącego w Wieluniu połączone z oddaniem do użytku obiektów sportowych. Następnie wobec braku innych głosów przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  
Pkt 9
Zamknięcie VIII posiedzenia komisji.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji dziękując wszystkim za obecność zamknął VIII posiedzenie komisji. 
protokołowała  						    	przewodniczący komisji 
Anna Zychla      				         			       Piotr Pawlak
  inspektor
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